АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   04.04.2014  года                                                                           №  44

О перерегистрации очереди по улучшению
жилищных условий при администрации
муниципального образования
«Красносельское сельское поселение»

	Рассмотрев материалы учетных дел граждан, состоящих на учете по улучшению жилищных условий при администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 г. 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса РФ», областным законом Ленинградской области от 26.10.2005 г. № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма»,  решением № 2/2 заседания № 2 жилищной комиссии  при администрации МО «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 28.03.2014 г., жилищным кодексом Российской федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список очередности по улучшению жилищных условий при администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» в количестве 21 семей, с №1 по № 21.

1. Постановление опубликовать в газете «Выборг».

      3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Приложение № 1- список граждан, состоящих на учете по улучшению жилищных условий при администрации МО «Красносельское сельское поселение»

Глава администрации                                                             М.Л. Торопов

Разослано: дело-2.

СПИСОК  ГРАЖДАН,  СОСТОЯЩИХ  НА  УЧЕТЕ  ПРИ  АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« КРАСНОСЕЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

По состоянию на 04.04.2014 года

	             Ф.И.О
   год рождения , адрес
	Состав
семьи
	       Члены  семьи
(Ф.И.О., год рождения)
	Основание
постановки
   на учет
	Дата по-
становки
на учет

   ЛЬГОТА
	Последняя
перереги-
страция

Примечание

	1
	Сулумова Татьяна Петровна, 1962 г.р.
П.Кирпичное,
 ул.Комсомольская, д.16, кв.3

	11
	Муж – Сулумов А-Х А-Г 1972
Дочь – Михеенко Г.Н. 1983 г.р.
Дочь – Михеенко А.Н. 1986 г.р.
Дочь – Сулумова Н.А.-Х 1993 г
Дочь – Сулумова  А.А.-Х 1995
Дочь -  Сулумова С.А.-Х 1998 г
Дочь -  Сулумова И.А.-Х 1999 г
Дочь – Сулумова В.А.- Х 2000 г
Дочь – Сулумова О.А.- Х 2002
Сын- Сулумов Р.А.-2004 г.р.
	15.1
	31.03.98

2013

	2
	Котяева Валентина Васильевна, 1953 г.р.
П.Кирпичное, ул.Комсомольская, д.13. кв.14
	5
	Муж – Котяев С.В. 1957 г.р.
Дочь – Петрова К.В. 1974 г
Внук – Петров П.А. 1992 г
Дочь – Котяева А.С. 1991 г.
	15.1
	31.03.98

2013

	3.
	Антонова Ольга Викторовна, 1976 г.р.
П.Кирилловское, ул.Пионерская, д.13, кв.1
	4
	Дочь  - Павлова Н.И. 1994
Сын – Антонов А.В. 2002 г.
Сын – Антонов Л.Р. 2002 г.
	15.1
	06.05.98

2013

	4.
	Чирикова Юлия Евгеньевна, 1979 г.р.
п.Кирилловское, Танкистов, д.1 кв.7
	4
	Сын – Чириков А.В. 1999 г.р.
дочь- Чирикова М.А,2005 г.р.
сын –Чириков А.С, 0 2.11.2012 г.р.
	15.1
	14.08.2000

2013

	5.
	Жебак Татьяна Владимировна, 1976 г.р.
п.Кирилловское, ул.Социалистическая, д.4
	2
	Сын – Жебак А.В. 1997 г.р.
	15.5
	03.01.02

2013

	6.
	Назриев Каноат Джурабекович, 1968 г.р.
Кирпичное Набережная 2-1
	7
	Дочь – Назриева Г.К. 1998 г.р.
Сын – Назриев С.К.-  1999 г.р.
жена- Рахмонова Г.С.-1971 г.р.
дочь-Назриева Д.К.-2004 г.р.
сын- Назриев Б.К -1995 г.р.
сын- Назриев Р.К- 09.04.2010 г.р.
	15.5
	31.05.2002

2013

	7.
	Мартыненко Лариса Евгеньевна, 1970 г.р.
П.Климово, д.1, кв.1
	3
	Дочь – Мартыненко А.И. 1993 г.р.
Дочь – Мартыненко М.И. 1998 г.р.
	15.1
	05.12.2003

2013

	8.
	Совтус Владимир Иванович, 1949 г.р.
П. Климово, д.47
	3
	Сын – Совтус А.В. 1993 г.р.
Сын – Совтус В.В. 1994 г.р.
	15.1
	05.12.2003

2013

	9.
	Вериго Надежда Павловна, 1928 г.р.
П.Кирпичное
ул.Ленинградская, д.12

	1

	Пп.п.3.п.1 ст.51 ЖК РФ
	16.10.06
	Акт МВК № 192 от 15.12.04

2013
	Истек срок акта МВК
Подлежит снятию с очереди

	10.
	Ливанова Надежда Тимофеевна, 1956 г.р.
Кирилловское, Вокзальная, д.2 кв.2
	3
	Дочь- Ливанова Т.Н., 1988 г.р.
внучка-Кокоулина М.С. 10.04.11
	п.п.3 п.1 ст. 51
ЖК РФ
	Пост.№ 14 от 17.03.09

	Внеочередное
предоставление,
погорелец

2013

	11.

	Чирикова Наталья Евгеньевна, 1985 г.р.
Кирилловское, Танкистов,20

	3

	Сын- Чириков Р.Р., 2005 г.р.
Дочь- Чирикова Э.Р., 2007 г.р.
	п.п.3 п.1 с.51 ЖК РФ

	Пост. № 15 от
17.03.09

	Внеочередное предоставление, погорелец

2013

	12
	Горбунова Ирина Евгеньевна (до брака- Чирикова),
п. Кирилловское, ул. Танкистов, д.20
	2
	сын – Горбунов Д.В.,11.11.2009 г.р..
	п.п.3 п.1 ст.51 ЖК РФ
	Пост. № 16 от 17.03.09
	Внеочередное предоставление, погорелец

2013

	13
	Алексеева Надежда Константиновна, 1978 г.р., п.Кирпичное, Строительная,д.3
	4
	Сын Дурягин А.В., 2001 г.р.
сын Дурягин Д.А., 2007 г.р.
дочь  Алексеева А.А. 01.07.2013 г.р.
	п.п.3 п.1 ст.51 ЖК РФ
	Пост. № 17
от 17.03.09
	Внеочередное предоставление,,
аварийное жилье

2013

	14
	Филиппов Алексей Викторович, 26.07.78 г.р.
п. Заводской, д.1 кв.1
	1

	п.п.3 п.1 ст.51 ЖК РФ
	Пост. № 50
от 28.05.2009
	Акт МВК № 115
от 19.11.07 внеочередное
предост., погорелец

2013

15
	Зацепин Сергей Викторович
25.11.85 г.р.
п.Кирилловское
ул.Батарейная, д.9 кв.3

1

	п.п.3 п.1 ст.51 ЖК РФ
	Пост. № 50
от 28.05.2009
	Акт МВК № 9
от 20.03.06                    внеочередное
предост., погорелец

2013

16
	Ковалева Наталья Николаевна, 19.05.2005 г.р.
нет жилья
	1

	п.п.2п.2 ст.57
ЖК РФ
	Пост. № 50
от 28.05.2009
	ребенок-сирота

2013

	17
	Богданова Анастасия Сергеевна, 13.06.2001 г.р.
нет жилья
	1

	п.п.2п.2 ст.57
ЖК РФ
	Пост. № 68
от 26.10.2009
	ребенок-сирота

2013

	18
	Заушицын Михаил Валерьевич, 21.07.1996 г.р.
Красносельское, ул. Советская, д.36
	1

	п.п.2п.2 ст.57
ЖК РФ
	Пост. №51
от 06.09.2010
	ребенок-сирота

2013

	19
	Костюков Евгений Александрович,
 16.06.1983 г.р.
п.Кирилловское, ул.Пионерская,д.1, кв.5
	1

	п.п.3 п.1 ст.51 ЖК РФ
	Пост. № 82
от 29.12.2010 г.
	Акт МВК
№3 от 05.05.10
внеочередное предоставление, жилое помещение
№ 5 разобрано, восстановлению
не подлежит

2013

	20
	Комиссарова Ольга
Васильевна, 16.02.59 г.р.
Коробицыно, д.13, кв.12
	5

	Комиссаров Е.А.-муж, 11.12.66 г.р.
Комиссаров Р.Е.-сын, 20.07.93 г.р.
Артемова О.В.- дочь, 26.12.82 г.р.
Артемов Л.С.-внук, 09.08.05 г.р.
	п.2 ч.1
ст.51 ЖК РФ

	Пост. № 83
от 29.12.2010 г.

2013

	21
	Назриев Курбонали Джурабекович, 08.04.1967 г.р.,
Кирилловское, Танкистов д.13 кв.2

5
	Шарипова Б.И.-жена, 08.09.1968 г.р.
Назриев Б.К.- сын, 11.04.1994 г.р.
Назриева Д.К.-дочь, 19.07.2000 г.р.
Назриев Ш.К.-сын, 01.12.2002 г.р.
	п.2 ч.1
ст.51 ЖК РФ
	Пост. № 94
от 17.07.2012 г.

2013

Глава администрации			                                                               М.Л. Торопов